Утверждено протоколом
учредительного собрания

от 20 июля 1999 года

Заявление

Прошу принять____________________________________________________________
название организации

____________________________________________ в члены Общественного объединения
номер свидетельства о государственной регистрации

"Ассоциация инженеров и специалистов энергетики Азербайджана"______________________
_______________________________________________________________________________

название организации

Представлять _______________________________________________ в Союзе будет ее
название организации

руководитель или лицо, уполномоченное им по доверенности. С уставом ""Ассоциации
инженеров и специалистов энергетики Азербайджана" ознакомлены.

Адресные и платежные реквизиты заявителя:

Должность руководителя организации:______________________________________________
Фамилия Имя Отчество:___________________________________________________________
Дата рождения руководителя____________________________
Количество работающих в организации:_____________________________________________
Банковские реквизиты (РНН, р/счет, БИК, Кбе):_______________________________________

Юридический адрес:_____________________________________________________________
Почтовый адрес:_________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Тел.: ___________________________________________________________________________
Моб.: __________________________________________________________________________
Факс:___________________________________________________________________________
E-mail:__________________________________________________________________________
Род деятельности предприятия:
____________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

«     » _______________ 2009  г.

Подпись, печать          _____________________
         фамилия, имя, отчество

ОО "Ассоциация инженеров и специалистов энергетики Азербайджана":
пр.Зардаби 94, Баку, Азербайджан. Индекс Az 1012
Тел:                                   +994 12 4316698

Факс:                                 +994 12 4316047

Мобильный:                       +994 50 2259108

e-mail:                              rasul@azenerji.com

URL:   www.azenerji.com www.azerenergy.com